
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.mataroma.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Mata Roma  

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

 
      EXTRATO DE CONTRATO 

 
Pagina............................................................................ 01/02 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20180107 ORIGENS PREGÃO 

PRESENCIAL Nº PP 039/2018 CONTRANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MATA ROMA, inscrita no CNPJ 

nº06.119.945/0001-03, Representada pelo Senhor (a) ELENICE 

VIANA BARBOSA, Secretário de Administração, inscrito no CPF 

nº 184.031.311-00 CONTRATADA, D E A INDUSTRIAL E 

COMERCIO LTDA –EPP, inscrita no CNPJ nº25.268.708/0001-

59, representada por, ALDOIR ALDEBRAND, inscrito no CPF nº 

628.624.050-00  FUNDAMENTO LEGAL: Este Contrato 

Fundamenta-se no Art. 25 Inciso III da Lei nº 8.666/93, de 21 de 

Junho de 1993, Suas Alterações Posteriores. OBJETO: Contratação 

de Empresa Especializada no Fornecimento de Agua Mineral para 

o Município de Mata Roma/MA. VALOR TOTAL: R$ 42.640,00 

(quarenta e dois mil, seiscentos e quarenta reais). PROGRAMA DE 

TRABALHO: Prefeitura Municipal de Mata Roma; Exercício 2018 

Atividade 0201.041220052.2.111 Funcionamento da Secretaria de 

Administ,.. Classificação Econômica 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo, VIGÊNCIA: 03 (três) meses a partir da data de sua 

assinatura. DATA DA ASSINATURA: 28 de Setembro de 2018. 

MATA ROMA (MA), 02 de Outubro de 2018. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20180108 ORIGENS PREGÃO 

PRESENCIAL Nº PP 039/2018 CONTRANTE: FUNDO DO 

DESENV. DO ENSINO BASICO inscrita no CNPJ nº 

06.072.427/0001-81, Representada pelo Senhor (a) GEORGE 

HENRIQUE ARAUJO LOBO, Secretário de Educação inscrito no 

CPF nº 986.560.826-04 CONTRATADA, D E A INDUSTRIAL E 

COMERCIO LTDA –EPP, inscrita no CNPJ nº25.268.708/0001-

59, representada por, ALDOIR ALDEBRAND, inscrito no CPF nº 

628.624.050-00 FUNDAMENTO LEGAL: Este Contrato 

Fundamenta-se no Art. 25 Inciso III da Lei nº 8.666/93, de 21 de 

Junho de 1993, Suas Alterações Posteriores. OBJETO: Contratação 

de Empresa Especializada no Fornecimento de Agua Mineral para o 

Município de Mata Roma/MA. VALOR TOTAL: R$ 50.190,00 

(cinquenta mil, cento e noventa reais). PROGRAMA DE 

TRABALHO: Prefeitura Municipal de Mata Roma; Exercício 2018 

Atividade 0402.123610010.2.201 Funcionamento da Educação Básica 

40 % Classificação Econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 

VIGÊNCIA: 03 (três) meses a partir da data de sua assinatura. DATA 

DA ASSINATURA: 28 de Setembro de 2018. MATA ROMA (MA), 

02 de Outubro de 2018. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20180109 ORIGENS PREGÃO 

PRESENCIAL Nº PP 039/2018 CONTRANTE: FUNDO  

MUNICIPAL DE SAUDE,  inscrita no CNPJ nº11.990.341/0001-78, 

Representada pelo Senhor (a) GUSTAVO ADRIANO MATOS DE 

CORREA , Secretário Municipal de Saúde  inscrito no CPF nº 

618.409.803-97, CONTRATADA, D E A INDUSTRIAL E 

COMERCIO LTDA –EPP inscrita no CNPJ nº11.251.828/0001-39, 

representada por, ALDOIR ALDEBRAND inscrito no CPF 

nº628.624.050-00   FUNDAMENTO LEGAL: Este Contrato 

Fundamenta-se no Art. 25 Inciso III da Lei nº 8.666/93, de 21 de Junho 

de 1993, Suas Alterações Posteriores. OBJETO: Contratação de 

Empresa Especializada no Fornecimento de Agua Mineral para o 

Município de Mata Roma/MA. VALOR TOTAL: R$ 50.190,00 

(cinquenta mil, cem e noventa reais). PROGRAMA DE TRABALHO: 

Exercício 2018 Projeto 0501.1030100100.1.001 Manutenção 

Funcionamento da Secretaria de Saúde, Classificação Econômica 

3.3.90.30..00 Material de Consumo Subelemento VIGÊNCIA: 03 (três) 

meses a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 

28 de Setembro de 2018. MATA ROMA (MA), 02 de Outubro de 2018. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20180110 ORIGENS PREGÃO 

PRESENCIAL Nº PP 039/2018 CONTRANTE: FUNDO  

MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL,  inscrita no CNPJ 

nº19.963.710/000-45, Representada pelo Senhor (a) EUNICE 

SARAIVA DA SILVA, Secretaria Assistência Social inscrito no CPF 

        EDIÇÃO 198 ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, MATA ROMA   TERÇA - FEIRA 02 DE OUTUBRO DE  2018 PAG 01/02 

http://www.mataroma.ma.gov.br/


2/2  
 
 
 

 www.mataroma.ma.gov.br 

 

    EDIÇÃO 198 ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATA ROMA TERÇA - FEIRA  02 DE OUTUBRO DE 2018 

nº 207.266.003-34, CONTRATADA, D E A INDUSTRIAL E 

COMERCIO LTDA –EPP inscrita no CNPJ nº25.268.708/0001-59 

representada por, ALDOIR ALDEBRAND, inscrito no CPF 

nº628.624.050-00    FUNDAMENTO LEGAL: Este Contrato 

Fundamenta-se no Art. 25 Inciso III da Lei nº 8.666/93, de 21 de 

Junho de 1993, Suas Alterações Posteriores. OBJETO: Contratação 

de Empresa Especializada no Fornecimento de Agua Mineral para 

o Município de Mata Roma/MA. VALOR TOTAL: R$ 32.700,00 

(trinta e dois mil, setecentos reais). PROGRAMA DE 

TRABALHO: Exercício 2018 Projeto 0801.081220052.3.121 

Manutenção Funcionamento da Secretaria de Assistência Social 

Classificação Econômica 3.3.90.30..00 Material de Consumo 

Subelemento VIGÊNCIA: 03 (três) meses a partir da data de sua 

assinatura. DATA DA ASSINATURA: 28 de Setembro de 2018. 

MATA ROMA (MA), 02 de Outubro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder  

 

 

 

SITE 

www.mataroma.ma.gov.br 
 

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 

 ELENICE VIANA BARBOSA  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

 

http://www.mataroma.ma.gov.br/
http://www.mataroma.ma.gov.br/

